[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Ярославский сельсовет
муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
«О  внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от  «10» ноября 2006 года № 14 (с последующими изменениями)
«Об установлении земельного налога»

 На основании ст. 397 Налоговым кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, р е ш и л:
1. Дополнить пункт 3.2. решения Совета сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан «О  внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от «10» ноября 2006 года № 14 (с последующими изменениями) «Об установлении земельного налога» № 36 от 19.04.2016 г. следующим абзацем:
 «Установить срок уплаты земельного налога налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
           2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании  сельского поселения Ярославский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования.

Глава  сельского поселения	С.В. Морозова

 № 44
«07» июня 2016 года.
с. Ярославка